
Zarządzenie Nr 435/2023
Burmistrza Trzciela

Z dnia 29 grudnia 2023 roku

W sprawie : nadania odznaki honorowej „Za zasługi dla Miasta i Gminy Trzciel”

        Na podstawie § 1 i 3 ust. 1 Regulaminu zasad i trybu nadawania odznaki honorowej „Za zasługi
dla Miasta i Gminy Trzciel”  (Uchwała Nr XX/134/92 Rady Miasta i Gminy Trzciel z dnia 30 listopada
1992 roku) postanawia:

§1.  Przyznać  honorową  odznakę „Za  zasługi  dla  Miasta  i  Gminy  Trzciel”  w  podziękowaniu  za
reprezentowanie Gminy Trzciel na murawach piłkarskich w kraju i świecie.

1. Kamil Jan Jóźwiak s. Sławomira i Izabeli– nr leg. 512/2023

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


